
  邯郸南至马头联络线工程、白羊墅站扩能改造、唐包铁路张家口南至孔家庄段扩能

工程勘察设计项目招标采购  中标候选人公示

  招标编号：  010T0FW202302300

      邯郸南至马头联络线工程、白羊墅站扩能改造、唐包铁路张家口南至孔家庄段扩能工程勘察

设计项目招标采购   的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就
本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：A01(标段名称：邯郸南至马头联络线工程)

    第一名：中国铁路设计集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：10176600

    第二名：中铁工程设计咨询集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：11420400

    第三名：中铁第五勘察设计院集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：11275800

2、标段编号：A02(标段名称：白羊墅站扩能改造工程)

    第一名：中国铁路设计集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：11328600

    第二名：中铁工程设计咨询集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：12212700

    第三名：中铁第六勘察设计院集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：12353000

3、标段编号：A03(标段名称：唐包铁路张家口南至孔家庄段扩能工程)

    第一名：中铁工程设计咨询集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：24041900

    第二名：中国铁路设计集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：23703100

    第三名：中铁第五勘察设计院集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：24123500

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：A01(标段名称：邯郸南至马头联络线工程)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 国 铁 路 设 计 集

团 有 限 公 司
中 铁 工 程 设 计 咨
询 集 团 有 限 公 司

中 铁 第 五 勘 察 设
计 院 集 团 有 限 公

司

2 质 量

符 合 国 家 和 中 国
国 家 铁 路 集 团 有
限 公 司 现 行 勘 察
设 计 规 范 标 准 要

求

符 合 国 家 和 中 国
国 家 铁 路 集 团 有
限 公 司 现 行 勘 察
设 计 规 范 标 准 要

求

符 合 国 家 和 中 国
国 家 铁 路 集 团 有
限 公 司 现 行 勘 察
设 计 规 范 标 准 要

求

3 工 期 初 步 设 计 及 施 工 初 步 设 计 及 施 工 初 步 设 计 及 施 工



图 至 竣 工 验 收 阶
段 阶 段

图 至 竣 工 验 收 阶
段 阶 段

图 至 竣 工 验 收 阶
段 阶 段

4
项 目 负 责

人

姓 名 秦 宝 来 白 孝 勇 李 亮
职 业 资 格 正 高 级 工 程 师 高 级 工 程 师 高 级 工 程 师
证 书 编 号 9 0 1 1 2 0 1 9 0 0 1 8 3 5 2 4 0 0 2 4 1 2 4 9 0 1 0 0 0 6 5 0

业 绩

新 建 天 津 至 秦 皇
岛 铁 路 客 运 专 线
（ 高 速 铁 路 ） 项
目 负 责 人 ， 京 津
城 际 延 伸 线 天 津
至 于 家 堡 工 程

（ 高 速 铁 路 ） 项
目 负 责 人 ， 新 建
天 津 至 保 定 铁 路
工 程 （ 高 速 铁 路
） 项 目 负 责 人

， 唐 山 至 曹 妃 甸
铁 路 项 目 负 责 人

。

张 家 口 至 呼 和 浩
特 铁 路 项 目 负 责
人 ； 北 京 至 张 家
口 铁 路 专 业 主 管
总 工 ； 太 原 至 焦
作 铁 路 河 南 段 专
业 主 管 总 工 。

杭 州 至 绍 兴 至 台
州 铁 路 项 目 负 责
人 （ 总 体 ） 。

5 投 标 人 业 绩

北 京 铁 路 枢 纽 丰
台 站 改 建 工 程 站
区 工 程 勘 察 设 计
合 同 ； 佳 木 斯 至
鹤 岗 铁 路 改 造 工
程 合 同 ； 新 建 太
原 至 焦 作 铁 路 合
同 ； 神 朔 铁 路 分
公 司 3 亿 吨 扩 能
改 造 工 程 初 步 设
计 及 施 工 图 设 计
合 同 ； 西 部 陆 海
新 通 道 钦 州 东 至
钦 州 港 增 建 二 线
工 程 合 同 ； 国 能
朔 黄 铁 路 4 . 5 亿
吨 扩 能 改 造 项 目
前 期 研 究 合 同 。

新 建 北 京 至 张 家
口 铁 路 勘 察 设 计
合 同 ； 新 建 蒙 西
至 华 中 地 区 铁 路
煤 运 通 道 工 程 实
施 阶 段 勘 察 设 计
合 同 ； 新 建 成 都
至 达 州 至 万 州 高
速 铁 路 铁 路 工 程
勘 察 设 计 合 同

； 隆 黄 铁 路 至 隆
昌 至 叙 永 段 扩 能
改 造 工 程 可 研 及
勘 察 设 计 合 同 协
议 书 ； 新 （ 改

） 建 太 子 城 至 锡
林 浩 特 铁 路 （ 内
蒙 古 段 ） 铁 路 勘
察 设 计 补 充 合 同

。

新 建 中 卫 至 兰 州
铁 路 （ 宁 夏 段

） 工 程 铁 路 建 设
项 目 勘 察 设 计 合
同 ； 杭 绍 兴 台 铁
路 可 行 性 研 究

（ 含 初 期 ） 、 初
步 设 计 （ 含 定 制
） 及 相 关 专 题 项
目 ； 西 部 陆 海 新
通 道 钦 州 至 防 城
港 增 建 二 线 工 程
勘 察 设 计 合 同 。

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

标段编号：A02(标段名称：白羊墅站扩能改造工程)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 国 铁 路 设 计 集

团 有 限 公 司
中 铁 工 程 设 计 咨
询 集 团 有 限 公 司

中 铁 第 六 勘 察 设
计 院 集 团 有 限 公

司

2 质 量

符 合 国 家 和 中 国
国 家 铁 路 集 团 有
限 公 司 现 行 勘 察
设 计 规 范 标 准 要

求

符 合 国 家 和 中 国
国 家 铁 路 集 团 有
限 公 司 现 行 勘 察
设 计 规 范 标 准 要

求

符 合 国 家 和 中 国
国 家 铁 路 集 团 有
限 公 司 现 行 勘 察
设 计 规 范 标 准 要

求



3 工 期
初 步 设 计 及 施 工
图 至 竣 工 验 收 阶

段 阶 段

初 步 设 计 及 施 工
图 至 竣 工 验 收 阶

段 阶 段

初 步 设 计 及 施 工
图 至 竣 工 验 收 阶

段 阶 段

4
项 目 负 责

人

姓 名 秦 宝 来 白 孝 勇 牛 凤 鸣

职 业 资 格 正 高 级 工 程 师 高 级 工 程 师
教 授 级 高 级 工 程

师
证 书 编 号 9 0 1 1 2 0 1 9 0 0 1 8 3 5 2 2 0 0 2 9 0 1 2 0 1 2 0 8 1 0 1 0 2

业 绩

新 建 天 津 至 秦 皇
岛 铁 路 客 运 专 线
（ 高 速 铁 路 ） 项
目 负 责 人 ， 京 津
城 际 延 伸 线 天 津
至 于 家 堡 工 程

（ 高 速 铁 路 ） 项
目 负 责 人 ， 新 建
天 津 至 保 定 铁 路
工 程 （ 高 速 铁 路
） 项 目 负 责 人

， 唐 山 至 曹 妃 甸
铁 路 项 目 负 责 人

。

张 家 口 至 呼 和 浩
特 铁 路 项 目 负 责
人 ； 北 京 至 张 家
口 铁 路 ； 太 原 至
焦 作 铁 路 河 南 段
专 业 主 管 总 工 。

北 京 至 沈 阳 铁 路
客 运 专 线 项 目 总
体 ； 京 津 城 际 铁
路 客 运 专 线 副 总
体 ； 黎 湛 铁 路 电
气 化 改 造 工 程 副
总 体 ； 焦 柳 铁 路
牙 屯 堡 至 柳 州 段
电 气 化 改 造 工 程
项 目 勘 察 设 计 项

目 总 体 。

5 投 标 人 业 绩

北 京 铁 路 枢 纽 丰
台 站 改 建 工 程 站
区 工 程 勘 察 设 计
合 同 ； 佳 木 斯 至
鹤 岗 铁 路 改 造 工
程 合 同 ； 新 建 太
原 至 焦 作 铁 路 合
同 ； 神 朔 铁 路 分
公 司 3 亿 吨 扩 能
改 造 工 程 初 步 设
计 及 施 工 图 设 计
合 同 ； 西 部 陆 海
新 通 道 钦 州 东 至
钦 州 港 增 建 二 线
工 程 合 同 ； 国 能
朔 黄 铁 路 4 . 5 亿
吨 扩 能 改 造 项 目
前 期 研 究 合 同 。

新 建 北 京 至 张 家
口 铁 路 勘 察 设 计
合 同 ； 新 建 蒙 西
至 华 中 地 区 铁 路
煤 运 通 道 工 程 实
施 阶 段 勘 察 设 计
合 同 ； 新 建 成 都
至 达 州 至 万 州 高
速 铁 路 铁 路 工 程
勘 察 设 计 合 同

； 隆 黄 铁 路 至 隆
昌 至 叙 永 段 扩 能
改 造 工 程 可 研 及
勘 察 设 计 合 同 协
议 书 ； 新 （ 改

） 建 太 子 城 至 锡
林 浩 特 铁 路 （ 内
蒙 古 段 ） 铁 路 勘
察 设 计 补 充 合 同

。

芜 湖 至 广 德 铁 路
电 气 化 改 造 工 程
铁 路 建 设 工 程 勘
察 设 计 合 同 ； 泗
安 至 杭 州 铁 路 电
气 化 改 造 工 程 铁
路 建 设 工 程 勘 察
设 计 合 同 ； 新 建
深 圳 至 江 门 铁 路
工 程 珠 江 口 隧 道
段 站 前 工 程 铁 路
建 设 工 程 勘 察 设
计 合 同 ； 新 建 重
庆 至 昆 明 高 速 铁
路 云 贵 段 铁 路 建
设 工 程 勘 察 设 计

合 同 ；

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

标段编号：A03(标段名称：唐包铁路张家口南至孔家庄段扩能工程)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 工 程 设 计 咨
询 集 团 有 限 公 司

中 国 铁 路 设 计 集
团 有 限 公 司

中 铁 第 五 勘 察 设
计 院 集 团 有 限 公

司

2 质 量
符 合 国 家 和 中 国
国 家 铁 路 集 团 有
限 公 司 现 行 勘 察

符 合 国 家 和 中 国
国 家 铁 路 集 团 有
限 公 司 现 行 勘 察

符 合 国 家 和 中 国
国 家 铁 路 集 团 有
限 公 司 现 行 勘 察



设 计 规 范 标 准 要
求

设 计 规 范 标 准 要
求

设 计 规 范 标 准 要
求

3 工 期
初 步 设 计 及 施 工
图 至 竣 工 验 收 阶

段 阶 段

初 步 设 计 及 施 工
图 至 竣 工 验 收 阶

段 阶 段

初 步 设 计 及 施 工
图 至 竣 工 验 收 阶

段 阶 段

4
项 目 负 责

人

姓 名 孙 军 先 秦 宝 来 李 亮
职 业 资 格 正 高 级 工 程 师 正 高 级 工 程 师 高 级 工 程 师

证 书 编 号 2 0 2 0 0 1 0 2 2 1
9 0 1 1 2 0 1 9 0 0 1

8
4 9 0 1 0 0 0 6 5 0

业 绩

新 建 长 春 至 吉 林
城 际 铁 路 ； 新 建
太 原 至 焦 作 铁 路

河 南 段 。

新 建 天 津 至 秦 皇
岛 铁 路 客 运 专 线
； 京 津 城 际 延 伸
线 天 津 至 于 家 堡
工 程 ； 新 建 天 津
至 保 定 铁 路 工 程

。

杭 州 至 绍 兴 至 台
州 铁 路 。

5 投 标 人 业 绩

新 建 北 京 至 张 家
口 铁 路 工 程 ； 叶
柏 寿 至 赤 峰 铁 路
扩 能 改 造 工 程

； 南 防 铁 路 南 宁
至 钦 州 段 增 建 二

线 工 程 等 。

北 京 铁 路 枢 纽 丰
台 站 改 建 工 程 站
区 工 程 ； 佳 木 斯
至 鹤 岗 铁 路 改 造
工 程 ； 新 建 太 原
至 焦 作 铁 路 。

安 庆 至 九 江 铁 路
（ 安 徽 段 ） ； 杭
州 至 绍 兴 至 台 州
铁 路 ； 盐 城 至 南

通 铁 路 。

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2023年09月07日至 2023年09月11日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 中国铁路北京局集团有限公司
    地址： 北京市海淀区复兴路6号
    联 系 人： 王思宇
    联系电话： 51899286
    传真/邮箱： 664382738@qq.com
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     



  日期: 2023年09月06日  


		2023-09-06T09:07:59+0000
	8fb66d2e-d839-4e68-a5fe-abdb49ca2843
	签章




